
                                      
FORM - D 

[(See rule 7(1) and 7(3)] 
 

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY 
COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT. 

 
VALUE ADDED TAX REGISTRATION CERTIFICATE 

 
I hereby certify that Tvl. _________________________________________________ 
 
whose principal place of business is situated at:  ______________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
  
is registered and assigned distinct number 
                                           
   
with effect from_________day of_____________________200__    pursuant to and 

in accordance with the Puducherry Value Added Tax Ordinance, 2007.    

 
 The additional place of  *business/branch/godown is situated at: 
 
 
 
Given under my hand at_______________on the_______day  of ____________ 200  
. 
 

       
 

                     REGISTERING AUTHORITY 
              (Seal)                                     ----------------------------------- 
         
To 
 
Tvl. _______________________________ 
        _______________________________ 
        _______________________________ 
 
………………………………………………………………………………… 
 
NOTE:  The above Tax Payer Identification Number (TIN) must appear on all: 
                         - Your Tax Invoices. 

                        - Correspondences with the Commercial Taxes Department. 
                                    - Your Tax returns. 

You must conspicuously display this Certificate in your business premises. 
Separate Copy of Certificate for each additional place of 
business/branch/godown is enclosed. 
Please check the above details are correct. 

 * Strike off if not applicable.  
 

TIN 


